
Nr. 20831
13 april

2017

Wijzigingsregeling Financieringsreglement Stichting Brabant C Fonds

Het Bestuur van Stichting Brabant C Fonds;

Gelet op artikel 4:81 van de Algemene wet bestuursrecht;

Overwegende de wenselijkheid tot actualisering van het financieringsreglement voor de verstrekking 
van subsidies in 2017;

Besluit vast te stellen de volgende regeling:

ARTIKEL I WIJZIGINGEN 

Het Financieringsreglement Stichting Brabant C Fonds wordt als volgt gewijzigd:

A

Artikel 23 wordt gewijzigd zodat het komt te luiden als volgt:.

Stichting Brabant C Fonds stelt het subsidieplafond voor subsidies als bedoeld in deze paragraaf 
voor de periode van 1 januari 2017 tot en met 31 december 2018 vast als volgt:
− van 1 januari 2017 tot en met 31 december 2017 € 5.000.000
− van 1 januari 2018 tot en met 31 december 2018 € 5.000.000

G

Artikel 27 wordt gewijzigd zodat het komt te luiden als volgt:.

Stichting Brabant C Fonds stelt het subsidieplafond voor subsidies als bedoeld in deze paragraaf 
voor de periode van 1 januari 2017 tot en met 31 december 2018 vast als volgt:
− van 1 januari 2017 tot en met 31 december 2017 € 1.000.000
− van 1 januari 2018 tot en met 31 december 2018 € 1.000.000

ARTIKEL II INWERKINGTREDING 

Deze regeling treedt in werking treedt met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de 
Staatscourant waarin zij wordt geplaatst en werkt terug tot en met 1 januari 2017.

ARTIKEL III CITEERTITEL 

Deze regeling wordt aangehaald als: Wijzigingsbesluit 2017 Financieringsreglement Stichting Brabant 
C Fonds.

Tilburg, 6 april 2017

Bestuur voornoemd,
F.J.L. van Dooremalen,
directeur-bestuurder

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2017 nr. 20831 13 april 2017


	Wijzigingsregeling Financieringsreglement Stichting Brabant C Fonds
	ARTIKEL I WIJZIGINGEN 
	ARTIKEL II INWERKINGTREDING 
	ARTIKEL III CITEERTITEL 


